LOCALIZZAZIONE E TIPOLOGIA 

L’area di svolgimento della fiera è ricompresa all’interno delle strade di Via Terracini, Via Amendola e strade 

limitrofe, ai sensi e per effetto dell’art. 33, comma 2, lett. a) del Regolamento. 

Saranno disponibili n. 179 (centosettantanove) posteggi. 

La tipologia prevista è esclusivamente del tipo non alimentare. 

DURATA DELLA CONCESSIONE 

La concessione del posteggio è valida esclusivamente per la fiera richiesta, relativamente all’anno in corso. 

REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE